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APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO OBSERVACIONES

MYKULYAK CRISTINA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ACEDO MOLERO ALBERTO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ADAME NOGALES ANA Mª NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
AGUAYO CHINCHILLA SANDRA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ALCANTARA HOLGADO JUANA Mª NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ALCÓN GARCÍA ANA MARÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ALONSO LAGUNA MAYRA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 
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ALONSO LAGUNA MAYRA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ALONSO MERINO JUAN CARLOS NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ÁLVAREZ MACÍAS LUIS EDUARDO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ÁLVAREZ QUINTANA JUAN Mª NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ÁLVAREZ RODRÍGUEZ ANA Mª SI

AMOR MUÑOZ MARÍA ROSA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ANDRÉS HERNÁNDEZ LAURA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ANTONIO POLO ANA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ANTÚNEZ MELLADO RAQUEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
APARICIO CARRASCO DANIEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
APOLO SÁNCHEZ MARTA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ARAGÓN SÁNCHEZ AROA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ARCE RUZO PABLO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ARMARIO IZQUIERDO ANGELA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ARMARIO IZQUIERDO ÁNGELA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ARROBA PAREDES ESTRELLA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
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BÁEZ BARROSO CRISTINA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BANQUETERO HERNÁNDEZ ANA CRISTINA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BARQUILLA ROL Mª TERESA SI

BARRAGÁN SÁNCHEZ MIRANDA JUAN LUIS NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BARRANTES CERRO NURIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BARRANTES PULIDO CARLOS NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BARRERO BARRERO MARÍA SI

BARRERO PAREJO GUADALUPE NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BARRIGA CHAMORRO Mª ISABEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BARROSO CABRALES CARMEN NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BATALLA ACUÑA ANTONIO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BATALLA VILLORIEGO LAURA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BATUECAS SANCHO FRANCISCO JOSÉ NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BAZAGA DÁVILA EVA Mª NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 
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BAZAGA DÁVILA EVA Mª NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BEJARANO PANIAGUA Mª JOSÉ NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BERMEJO GUISADO JUAN FRANCISCO SI

BERMEJO HERNÁNDEZ Mª AUXILIADORA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BERMEJO ROSILLO SONIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BLANCO RODRÍGUEZ MARTA SI

BLANCO ROQUE CARMEN Mª NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BLASCO ALCÓN RODRIGO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BLASCO ALCÓN RODRÍGO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BLÁZQUEZ CALVO ALBA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BLÁZQUEZ ORTÍZ PAULA SI

BORRALLO SÁNCHEZ MARÍA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BORREGO RODRÍGUEZ Mª PILAR NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
BORRELLA TOVA GEMA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CABALLERO FERNANDEZ MARIA JOSEFA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CABALLERO MORENO ANA MARÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
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CABALLERO PÉREZ SERRANO PILAR NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CABALLERO SANZ SARA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CABEZAS GALLARÍN Mª DOLORES NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CACHO BARRERO CRISTINA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CALDERÓN MARTÍN LAURA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CALEYA FRANCO VICTOR MANUEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CALLE RUEDA JAVIER NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CALLEJA MORENO CARLOS NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CAMBERO REMEDIOS VERÓNICA Mª NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CAMPOS EFRAÍN NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CANCHO MERINO SAMUEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CANO ÁLVAREZ FRANCISCO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CARACOL PALOMO DOLORES SI

CARP SEBASTIAN NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 
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CARP SEBASTIAN NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CARRASCO MARÍN TERESA SI

CARRÓN GARCÍA MARTA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CARVALLO RIVERA ELSA JANIRA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CASARES MACÍAS PATRICIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CASERO LÓPEZ DAVID NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CASTAÑO CARO BEATRÍZ NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CASTAÑO CERRO ANA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CASTAÑO DOMÍNGUEZ ANTONIA SI

CASTEJÓN CASTILLO Mª DEL PILAR NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CASTILLO PÉREZ ALICIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CASTRO CASERO JUAN JESÚS NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CAVA DEL SOL NATALIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CEBALLOS PATIÑO DAVID NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CERCAS GALÁN Mª DEL MAR NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CHAPARRO LUGONES PATRICIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
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CHAVES CABRERA DAVID NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CHAVES TERRÓN LUZ Mª NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CITA SERRANO JAVIER NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CLAVER JARA MIGUEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CLEMENTE ASENSIO RÁUL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CLEMENTE VALIENTE IRIS NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CONDE GIRALDO ROCÍO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CONDE GIRALDO ROCÍO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
COPETE GUERRA NOELIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CORBACHO ROMÁN SHEILA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CORDERO ALONSO ANDRÉS NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CORDERO APOLINAR Mª JOSEFA SI

CORDERO MARTÍN ISABEL NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CORDERO MORENO FÁTIMA Mª NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 
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CORDERO MORENO FÁTIMA Mª NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CORRALES GONZÁLEZ RÁUL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CORRALES TRENADO HELENA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CORRECHER BLEDA YOLANDA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
COTANO OLIVERA FÁTIMA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CRESPO NUÑEZ Mª ANTONIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CRIADO LÓPEZ MARTA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CRIADO SÁNCHEZ MARTA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
CRUZ PEGUERO Mª ANGÉLICA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DE ANGEL TELLO ARELIS NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DEL  MONTE CÁRDENAS CLAUDIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DEL BARCO PERIANES FRANCISCO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DEL PUERTO GOMÉZ ANTONIA Mª NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DELGADO GONZÁLEZ CARLOS NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DELGADO MONTERO MARÍA SAGRARIO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DENCHE ZAMORANO LUCÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
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DÉVORA SÁNCHEZ MARÍA SI

DÍAZ FERNÁNDEZ FRANCISCO NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DÍAZ GRANADO MARÍA LAURA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DÍAZ MENA JORGE NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DÍAZ PALACIOS CATALINA SI

DÍAZ REDONDO JOSE MARÍA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DÍAZ RUANO EVA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DOLORES RODRÍGUEZ MARÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DOMINGUÉZ CUADRADO AROA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DOMINGUÉZ IBÁÑEZ FRANCISCO JAVIER NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DOMÍNGUEZ RASERO JAIME NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DOMÍNGUEZ ROMERO Mª MONTAÑA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DOMÍNGUEZ VÁZQUEZ LORENZO JESÚS NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DONAIRE JIMÉNEZ Mª DEL ROSARIO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 
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DONAIRE JIMÉNEZ Mª DEL ROSARIO NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DUARTE ÁLVAREZ MARÍA SOLEDAD NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DUARTE VÁZQUEZ ROCÍO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DUQUE SÁNCHEZ JUAN ANTONIO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DURÁN BRAVO ARANTZA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
DURÁN BRAVO Mª SOLEDAD SI

DURÁN GALLARDO CRISTINA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
EGEA SÁNCHEZ SAMUEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ENRIQUE ARAUJO FRANCISCO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ESCOBERO DÍAZ LIDIA MONTAÑA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ESCOBERO MATEOS FERNANDO SÁNCHEZ NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ESPADA BARRANTES LOURDES NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ESPINAR DÍAZ Mª DEL MAR NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ESPINO GÓMEZ FRANCISCO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ESTEBAN DONAIRE EUGENIO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
FADOLLA PÉREZ NATALIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
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FALERO GARCÍA FRANCISCO NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
FELIZ HERNÁNDEZ SANDRA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
FERNÁNDEZ AGUDO ROSA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
FERNÁNDEZ GÁLVEZ Mª INMACULADA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
FERNÁNDEZ JIMENE JAIME NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Mª JOSÉ NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
FERNÁNDEZ SORIANO JARA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
FERRERAS GRANADO ALBERTO SI

FIGUEROA HURTADO PATRICIA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
FLORES SÁNCHEZ JENNYFER NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
FONDÓN BERMEJO FRANCISCO JAVIER NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
FORNER REGUERO RUBÉN NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
FORT FERNÁNDEZ SAMUEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
FRAGOSO VARILLA SANDRA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 
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FRAGOSO VARILLA SANDRA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
FRANCISCO GONZÁLEZ MAGDALENA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
FRANCO RODRÍGUEZ MIGUÉL ÁNGEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
FUENTES REYES CLAUDIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
FUENTES TRÍÑANEZ MIGUÉL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GALÁN CABALLERO LAURA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GALÁN CISNEROS JUAN ANTONIO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GALÁN GALÁN MARÍA JOSÉ SI

GALÁN GALÁN Mª JOSÉ SI

GALÁN MÉNDEZ BEATRIZ NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GALEANO LÓPEZ RUBÉN NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GALLARÍN MARTINEZ BRYAN NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GARCÍA ISRAEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GARCÍA BECERRO ADRIÁN NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GARCÍA CILLERO ISABEL DOLORES SI

GARCÍA CRUZ DIEGO NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
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GARCÍA DURÁN IRENE NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GARCÍA FERNÁNDEZ JOSÉ LEANDRO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GARCÍA FLORENCIA CRISTINA SI

GARCÍA GARCÍA INÉS NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GARCÍA GARCÍA JUAN JOSÉ SI

GARCÍA GORDILLO ELISABTH NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GARCÍA JIMÉNEZ SARA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GARCÍA MADRIGAL ROSA ISABEL SI

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GARCÍA MOLERO JUAN LUIS NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GARCÍA MONTERRUBIO FRANCISCO JAVIER SI

GARCÍA PABLO VICTORIA E NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GARCÍA ROCHA Mª CARMEN SI

GARCÍA RODRÍGUEZ Mª SANDRA SI

GARCÍA RUBIO JESÚS NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 
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GARCÍA RUBIO JESÚS NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GARCÍA SÁMCHEZ DIANA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GARCÍA VICENTE SOLEDAD NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GIBELLO ROSADO FÁTIMA SI

GIL BLANCO GEMA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GILETE BARRANTES ALMUDENA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GÓMEZ BERNAL ALEXIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GÓMEZ CARRASCO RAQUEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GÓMEZ GARCÍA MANUELA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GÓMEZ GARCÍA Mª TERESA SI

GÓMEZ GONZÁLEZ ALMUDENA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GÓMEZ IGNACIO Mª JOSÉ NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GÓMEZ IZQUIERDO Mª PAZ SI

GÓMEZ MARTÍN JOSÉ LUIS NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GÓMEZ MOREA JOSÉ NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GÓMEZ ROMERO ANA BELÉN SI
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GÓMEZ SOLÍS MARÍA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GONZÁLEZ BERMEJO MARÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GONZÁLEZ CARRASCO NURIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GONZÁLEZ DEL CORRAL JUNCAL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GONZÁLEZ ELÍAS JAIME NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GONZÁLEZ FERNÁNDEZ Mª ISABEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GONZÁLEZ IGLESIA JULIA SI

GONZÁLEZ MENDO SUSANA SI

GONZÁLEZ MORILLO CAROLINA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GONZÁLEZ SAN JUAN ISABEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GONZÁLVEZ MARCOS ROCÍO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GORDO GONZÁLEZ LENA SI

GORDO MIRABEL ANA BELÉN NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GRAGERA DÍAZ CRISTINA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 
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GRAGERA DÍAZ CRISTINA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GRANADO DE DIOS PABLO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GUERRA ANTEQUERA JAIME NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GUTIÉRREZ CALURANO EMILIO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
GUTIÉRREZ PIZARRO FÁTIMA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
HERCULANO APARICIO ESTHER NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
HERNÁNDEZ GONZÁLEZ ROSA Mª NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
HERNÁNDEZ PRIETO ELISABET NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
HERNÁNDEZ SÁNCHEZ SANDRA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
HOLGADO NEVADO TERESA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
HOLGUÍN PÉREZ ROBERTO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
HURTADO CORTÉS BEATRÍZ NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
HURTADO DONOSO ELENA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
IGLESIAS CATALÁN SANDRA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
IÑIGO COLLAZOS JON NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
IZQUIERDO HIDALGO LOLI NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
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IZQUIERDO MURILLO NURIA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
IZQUIERDO PRIETO Mª MAGDALENA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
IZQUIERDO RUBIO MARÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
JÁEN PÉREZ PILAR NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
JARAÍZ SALOMÓN CRISTINA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
JARDÍN LINDO ANA Mª SI

JAVATO LUCAS ANA ELISA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
JIMÉNEZ GONZÁLEZ ESTEFANÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
JIMÉNEZ GONZÁLEZ ESTEFANÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
JIMÉNEZ RUEDA NOELIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
JORGE BAZAGA VÍCTOR MANUEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
LARRAZABAL PAREJA OBREGÓN CARMEN NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
LÁZARO BLÁZQUEZ ROCÍO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
LÁZARO CARRICHES JUAN JOSÉ NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 
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LÁZARO CARRICHES JUAN JOSÉ NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
LECHUGA MARTÍNEZ Mª JOSÉ NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
LEMUS PRIETO MARÍA ROSA SI

LEO CARRASCO ALBERTO SI

LEÓN MARTÍN LUCÍA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
LEÓN MOLANO ROBERTO JAVIER NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
LIBERAL GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
LLADÓS GODOY JUAN JOSÉ NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
LLAMAZARES ZAMBRANO YOLANDA SI

LÓPEZ IGLESIAS LAURA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
LÓPEZ LOZANO OLGA Mª NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
LÓPEZ MORÁN ANA BELÉN NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
LÓPEZ RODRÍGUEZ ELENA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
LÓPEZ SÁNCHEZ ÁNGEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
LOSILLA MONTALBÁN ABIGAIL SI

MACÍAS CASARES Mª DEL MAR SI
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MACÍAS NOVOA VANESA Mª SI

MACÍAS RODRÍGUEZ BELÉN SI

MACÍAS SÁNCHEZ JOSÉ ALBERTO NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MAGRO CLEMENTE JORGE NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MALDONADO ALEJANDRO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MANGAS SOSA Mª DEL CARMEN NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MARÍN ARENAS CARMEN SI

MARÍN MALDONADO CRISTINA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MARTÍN CERRO DANIEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MARTÍN CORDERO JAVIER NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MARTÍN CUMBREÑO ELVIRA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MARTÍN JAÉN TEODORA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MARTÍN MARTÍN SERGIO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MARTÍN MARTÍN NURIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 
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MARTÍN MARTÍN NURIA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MARTÍN MARTÍN SORAYA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MARTÍN MUÑOZ YOLANDA SI

MARTÍN RODRÍGUEZ Mª ESTHER NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MARTÍN SÁNCHEZ Mª DOLORES NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MARTÍN SANTOS ELVIRA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MARTÍNEZ AMIGO JAVIER NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MARTÍNEZ BONET JENNIFER NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MARTÍNEZ CARRASCO LAURA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MARTÍNEZ CASERO MERCEDES NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MARTÍNEZ REDONDO PAULA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MARTÍNEZ ROMERO MEYBELYN NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MASERO GONZÁLEZ MANUEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MATEO SIERRA JESÚS NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MATEOS MÁRQUEZ MARTA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MAYA ANTÚNEZ MARCELINA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
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MAYA JARAMILLO MARÍA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MAZÓN GIL Mª DEL PILAR NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MEJÍAS NARANJO SARA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MÉNDEZ CONEJERO LUCÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MÉNDEZ ORELLANA DARÍO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MENDO CONEJERO Mª GEMA SI

MERA HORNILLO CRISTINA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MERINO SOLANO ANA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MIGUÉL IGLESIAS RAQUEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MILANÉS SILOS ROCÍO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MINERO RODRÍGUEZ ANA BELÉN NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MIRANDA SANTOS ANA SI

MIRAS MANZANEDO SORAYA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MOLANO BERNAL PATRICIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 
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MOLANO BERNAL PATRICIA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MOLERO FRAGOSO AMALIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MONTERO ÁLVAREZ LUCÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MONTERO YUSTE MARÍA DEL ROSARIO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MONTES CALLE MARÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MORA RIVERO CARMEN Mª NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MORAGA MONGE ROCÍO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MORAL GONZÁLEZ DAVID NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MORALES CHAMIZO Mª DEL MAR NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MORALES SOLER ÁNGEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MORCILLO CEREZO GEMMA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MORCUENDE SÁNCHEZ RUTH NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MORENO FUENTES ELENA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MORENO GÓMEZ ALONSO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MORENO GUILLÉN INMACULADA SI

MORENO LIBERAL MARTA ISABEL NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
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MORENO LUCAS TAMARA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MORENO MANDADO FCO. JOSÉ NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MORENO PRIETO MARCOS NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MORENO SOLANA JOSÉ MARÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MORENO SOLANA JOSÉ MARÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MORGADO BARROSO MERCEDES NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MOSTAZO REGUERO Mª ANTONIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MUÑOZ CABEZA JAIME NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MUÑOZ GARCÍA Mª GUADALUPE NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MUÑOZ GUTIÉRREZ Mª DEL ROSARIO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MUÑOZ JIMÉNEZ MARÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MUÑOZ MONTERO MÓNICA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MUÑOZ NAVAS CRISTINA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MUÑOZ SÁNCHEZ VÍCTOR NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 
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MUÑOZ SÁNCHEZ VÍCTOR NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
MURGA CIRIA ÓSCAR NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
NACARINO PIZARRO BELÉN NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
NAHARRO GÁMEZ NAZARET NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
NAHARRO GÜERA MARÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
NARANJO DOMÍNGUEZ NOELIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
NARANJO MARTÍN CECILIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
NARCISO GONZÁLEZ CRISTINA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
NAVARRO BARROSO JOSÉ VICENTE NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
NEVADO GÓMEZ Mª LUISA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
NUEVO GONZÁLEZ MAYTE NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
NUFRIO TERRÓN DAVID NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
NÚÑEZ RODRÍGUEZ Mª DOLORES SI

OBREGÓN GONZÁLEZ CARLA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
OJALVO CORDERO ISABEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
OREJA MAQUEDA NACHO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
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OROZCO PAJARES SANDRA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ORTIZ GUERRERO JUAN FRANCISCO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ORTIZ PRIETO NURIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PACHECO CRISTINA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PACHECO NICIO LORENA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PALACIOS GALLEGO MARÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PALOMINO REDONDO BEATRÍZ NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PALOMO LÓPEZ Mª LOURDES SI

PAREJO ARGUETA Mª PILAR NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PAREJO MILANÉS NAZARET NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PARRA JIMÉNEZ RAQUEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PARRA RAMOS LIDIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PARRA RODRÍGUEZ Mª JOSÉ SI

PASAN FONDÓN Mª DOLORES NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 
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PASAN FONDÓN Mª DOLORES NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PASCUAL VIVAS ELISA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PAVÓN JIMÉNEZ PETRI SI

PEDRERO MILARA PATRICIA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PEREDA HERNÁNDEZ LARA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PERERA BORREGO FRANCISCO JOSÉ NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PERERA BORREGO ISABEL SI

PÉREZ CONTRERAS CRISTINA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PÉREZ DEL HOYO CAYETANO SI

PÉREZ DOMÍNGUEZ Mª ISABEL NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PÉREZ LANZO NURIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PÉREZ MARTÍN EVA Mª NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PÉREZ NEVADO VIRGINIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PÉREZ RODRÍGUEZ Mª DEL PILAR SI

PÉREZ RUBIO LAURA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PÉREZ SÁNCHEZ ISABEL Mª NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO

Proceso selectivo Aux. Administrativo Proyecto Escuela Profesional ESCAPE II



14

PINEDA BARROSO NEREA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PINEDA SOLOMANDO PILAR NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PINILLA TORRES Mª INMACULADA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PINO MENDOZA JAIRO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PINTADO VIDAL CRISTINA SI

PINTADO VIDAL CRISTINA SI

PIÑAS FERNÁNDEZ EVA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PIÑERO CARRETERO Mª DE LA PAZ NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PIRIS PAVO JOSE ANTONIO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PLATA ÁLVAREZ NOELIA SI

PRADO ESCUDERO LUCÍA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PRECIADO MORALES ALEJANDRA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PRIETO FERNÁNDEZ SARA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PRIETO GONZÁLEZ NOELIA SI
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PRIETO GONZÁLEZ NOELIA SI

PULIDO MARTÍN FRANCISCO JAVIER NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
PULIDO VAQUERO JUAN RAMÓN NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RAMAJO REDONDO JESÚS MARÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RAMOS BERCIANO ELENA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RAMOS CARRASCO JESÚS MANUEL SI

RAMOS DÁVILA SALES NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RAMOS DÍAZ JAVIER NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RAMOS MAQUEDA MIGUÉL ÁNGEL SI

RAMOS NÚÑEZ JONATAN NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RAMOS ROCA EVA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RAMOS TEJADO VALENTINA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
REDONDO GARCÍA JOAQUÍN NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
REDONDO MARÍN Mª DEL MAR NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
REDONDO RAMIRO ALVARO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
REFOLIO JOCILES BEATRÍZ NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
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REGIDOR MATEOS Mª ISABEL SI

RENTERO MENDOZA CARMEN NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
REQUERO ÁLVAREZ JUAN JOSÉ SI

REQUESÓN SÁNCHEZ GUADALUPE NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
REY GRANADO Mª JOSÉ NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
REY MACÍAS ISABEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
REY MACÍAS ISABEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
REY VIVAS Mª DEL MAR NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RINCÓN ESPEJO XIMENA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RÍOS FALCÓN MANUEL FRANCISCO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RIVERA BASTIDA CARMEN NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RIVERA CARRIZOSA ALBERTO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RIVERO CERRO MARÍA JESÚS NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ROBLES SÁNCHEZ ALBERTO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 
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ROBLES SÁNCHEZ ALBERTO NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RODRIGO DIAZ-CANO GEMA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RODRÍGUEZ BEJARANO RAQUEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RODRÍGUEZ ESCOBAR MARÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RODRÍGUEZ GALEANO ÓSCAR NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RODRÍGUEZ GARCÍA MAITE NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RODRÍGUEZ GASPAR Mº ISABEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RODRÍGUEZ GÓMEZ VERÓNICA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RODRÍGUEZ GUILLEN Mª ANTONIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RODRÍGUEZ MATADOR ANTONIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RODRÍGUEZ MOLINA ANA Mª SI

RODRÍGUEZ MORENO ERIKA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RODRIGUEZ PABLO RAQUEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RODRÍGUEZ PABLO RAQUEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RODRÍGUEZ PAJARES ANTONIA SI

RODRÍGUEZ RISCO JAVIER NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
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RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RODRÍGUEZ SUÁREZ LIDIA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ROMÁN COMENDADOR Mª DOLORES SI

ROMÁN MOLANO LUZ Mª NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ROMERA BRAVO FLORENCIO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ROMERO COLLADO JULIÁN NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ROMERO GUTIÉRREZ ANTONIO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RONCERO VACA JUAN MANUEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ROSADO GRANADO RAQUEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
ROYO CAVA CAROLINA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RUBIO LEMOS Mª PILAR SI

RUBIO MIGUEL Mª DEL CARMEN NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RUBIO RODRÍGUEZ ANA Mª NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RUBIO SÁNCHEZ GUADALUPE NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 
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RUBIO SÁNCHEZ GUADALUPE NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RUIZ Mª ISABEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
RUIZ RODRÍGUEZ YOLANDA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SALAS BENITO ANTONIO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SALGADO CASTELLANO VANESA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SALGADO MARTÍNEZ ISABEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SALGADO RODRÍGUEZ LAURA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SALGADO SALGADO GEMA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SALGADO SALGADO GEMA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SALGUERO MARIN ANA Mª NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SALGUERO MONAGO LAURA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SÁNCHEZ ARROYO VERÓNICA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SÁNCHEZ BOTEJARA Mª DE LAS MERCEDES SI

SÁNCHEZ CARRANZA ROCÍO NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SÁNCHEZ GÓMEZ ANA Mª NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SÁNCHEZ GUTIERREZ ALFONSO MIGUEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
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SÁNCHEZ HERNÁNDEZ MARTA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SÁNCHEZ MORA ANTONIO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SÁNCHEZ ORTIZ CRISTINA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SÁNCHEZ REYES MARIANO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SÁNCHEZ SÁNCHEZ DANIEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SÁNCHEZ SOLTERO MARIAZELL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SÁNCHEZ TORRES JULIO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SANTANO DÍAZ MARÍA DE LOS ÁNGELES NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SANTOS GÓMEZ JOSE ALBERTO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SANTOS PULIDO MANUEL ÁNGEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SANZ PARRALEJO ANA Mª NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SERRADILLA ROLO SOFÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SERRANO HERMOSO ÓLIVER NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SIERRA GUERRA FRANCISCO  NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 
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SIERRA GUERRA FRANCISCO  NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SIERRA ROMERO MONTAÑA SABINA SI

SILLERO RAMÍREZ CRISTINA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SILVEIRA DÍAZ ANA SI

SILVEIRA DÍAZ EVA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SOLANA GARCÍA DANIEL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SOLÍS BARATA GEMA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SOLÍS YUSTE Mª GUADALUPE NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SORIANO CARBALLO ANA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SOUSA DOMÍNGUEZ ALBERTO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SUÁREZ LÓPEZ DAVID NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
SUÁREZ LÓPEZ DIANA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
TABOADA ROMERO MARÍA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
TALAVERA ÁVILA LUZ BELÉN NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
TENA NÚÑEZ LEONOR TERESA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
TEOMIRO DUQUE Mª GUADALUPE NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
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TERRONES POLO GLENDA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
TIJERÍN INDIANO MAITE SI

TORIBIO ALONSO LUIS FERNANDO NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
TORRADO SÁNCHEZ JULIO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
TORREMOCHA AVÍLES Mª TERESA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
TOVAR CALVO MARINA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
TRIGO CARRASCO M. DE LAS MERCEDES NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
VACAS RODRÍGUEZ JONATAN NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
VALERO NOGALES ANSELMO NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
VERA RODRÍGUEZ MONTSERRAT NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
VERÓN FARIAS FÁTIMA SI

VICENTE ENCINAL GEMA NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
VILLALBA GILES ADRIÁN NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
VIVAS CABALLERO LIDIA Mª NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 
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VIVAS CABALLERO LIDIA Mª NO
NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
VIVAS DEL MONTE RÁUL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
VIVAS REBOLLO ESPERANZA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
VIVAS VALENCIA SAÚL NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO
YUSTINO MEDINA LAURA NO

NO CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA COMO AUX. 

ADMINISTRATIVO

En Cáceres, a 12 de febrero de 2019

Reclamaciones al e-mail: universidad.popular@ayto-caceres.es hasta las 10:00 horas del 14 de febrero de 2019

EL GRUPO MIXTO DE TRABAJO
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